Администрация городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2015 года                                                                    № 412
пгт. Забайкальск
О признании утратившим силу Постановление от 20.11.2009 года № 184
«О запасе твердого топлива на котельных пгт. Забайкальск»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 17.12.2015 года № А-11-12601, руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:

1. Признать утратившими силу Постановление от 20.11.2009 года «О запасе твердого топлива на котельных пгт. Забайкальск».

2. Опубликовать настоящее  Постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
Глава городского

 поселения «Забайкальское»                                                    О.Г. Ермолин